平成26年2月吉日
建設・不動産駿台会
野球部員各位
広報担当　吉田 伸成
合宿担当　鈴木 智洋
駿台会野球部≪春合宿≫のご案内
拝啓
　立春の候、皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、かねてより予告しておりました春合宿ですが、下記の通り開催することとなりました。
駿台会野球部2014年の始動の練習の場となりますので、ご多用とは存じますが、皆様ふるってご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

―　記　―

1. 日　程
平成26年3月15日（土）16日（日）
　　　　　　　15日の12：30までに下記の野球場集合（交通手段は各自手配）
　　　　　　　練習は13時～17時を予定
2. 宿泊地
旅館若武　千葉県富津市篠部2134（℡0439-87-3330）
　　　　　http://www.wakatakeryokan.jp/
3. 野球場　　木更津市江川総合運動場 野球場　千葉県木更津市江川959-1
　　　　　http://www.kusaon.jp/grounds/detail/2026
4. 参加費　　1泊2食付(夕食時の飲み物代込) 10,000円/人 ※交通費各自負担
5. 締　切　　平成26年2月28日18時までに申し込みください
注　アメニティはフェイスタオル・歯ブラシ・浴衣が付いております。
バスタオルは各自でご用意ください。
[image: image1.jpg]

　　　　　　[image: image2.jpg]